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Kielce, dnia 24.10.2017r.
EZ/ZP/87/2017/KŁ
Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę pomieszczeń wraz            z dostawą wyposażenia dla potrzeb utworzenia ośrodka leczenia niepłodności w WSzZ                 w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45”.

EZ/ZP/87/2017/KŁ

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony            w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę mis ustępowych (WC) jako kompaktowe?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza dostawy mis ustępowych /WC/ jako kompaktowe.

Pytanie nr 2
Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie nowej instalacji elektrycznej i teletechnicznej             w ramach przebudowywanych pomieszczeń, czy jedynie wpięcie się i wykorzystanie do podłączenia istniejącej instalacji? 

Odpowiedź: 
W zakresie Wykonawcy jest jedynie wpięcie się i wykorzystanie do podłączenia istniejącej instalacji.
Pytanie nr 3
Proszę o informację czy wszystkie drzwi wewnętrzne wchodzące w zakres przebudowy mają zostać wymienione na nowe? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pozostawienia istniejących drzwi w miejscach gdzie nie ma konieczności ich przenoszenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość pozostawienia istniejących drzwi w miejscach, gdzie nie ma konieczności ich przenoszenia. 
Pytanie nr 4
Czy elementy z demontażu (np. umywalki, ustępy, drzwi itp.) mają być przekazane Zamawiającemu?

Odpowiedź: 
Tak, elementy z demontażu (np. umywalki, ustępy, drzwi itp.) mają zostać przekazane Zamawiającemu na podstawie Protokołu zdawczo – odbiorczego. 
Pytanie nr 5
Czy w zakres przebudowy pomieszczeń wchodzi wymiana starych grzejników na nowe, ponieważ w PFU brak informacji na ten temat?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w zakres przebudowy wchodzi wymiana 4 szt starych grzejników na nowe.
Pytanie nr 6
Na koncepcji w części przeznaczonej na poczekalnię pojawia się zapis” wyciszenie wełną mineralną”. Proszę o informację czy poprzez ten zapis Zamawiający rozumie, aby wyciszyć wełną mineralną jedynie pomieszczenie oddawania nasienia, czy cały korytarz przeznaczony na poczekalnię?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w części przeznaczonej na poczekalnię należy „wyciszyć wełną mineralną” jedynie pomieszczenie do oddawania nasienia.
Pytanie nr 7
Proszę o informację czy w ramach przebudowy pomieszczeń w zakres wchodzi także przebudowa istniejącego korytarza? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w ramach przebudowy pomieszczeń w zakres wchodzi częsciowa przebudowa istniejącego pomieszczenia.
Pytanie nr 8
W PFU została zawarty informacja, że w korytarzu należy ułożyć wykładzinę typu tarket. W taki razie czy Zamawiający dopuszcza ułożenie wykładziny na istniejącą posadzkę (na istniejącą terakotę), czy należy przewidzieć ją do skucia? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ułożenie wykładziny typu „tarket” na istniejącą posadzkę                   ( terakotę), której nie przewiduje ją do skucia.
Pytanie nr 9
Czy roleta nad biurkiem w poczekalni może być sterowana ręcznie?
Odpowiedź: 
Roleta nad biurkiem winna być sterowana elektronicznie. 
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający przewiduje w ramach przebudowy pomieszczeń doprowadzenie do któregoś pomieszczenia gazów medycznych? Jeśli tak to jakie miały być to gazy i skąd należało by je doprowadzić?
Odpowiedź: 
Zamawiający, w ramach przebudowy, nie przewiduje doprowadzenia gazów medycznych.
Pytanie nr 11
Ile punktów logicznych (informatycznych i telekomunikacyjnych) należy wykonać w ramach zadania, ponieważ brak jest informacji na ten temat w PFU?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w ramach zadania Wykonawca winien wykonać we wszystkich gabinetach badań i rejestracji punkty logiczne ( informatyczne, telekomunikacyjne), w których one nie występują. 
Pytanie nr 12

Czy dostawa mebli oraz innego wyposażenia znajduje się w zakresie zamówienia?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż Wykonawca w ramach realizacji zadania ma jedynie do dostarczenia i montażu wyposażenie meblowe ujęte w załączniku nr 8 do SIWZ ( Formularz asortymentowo – cenowy ) , a pozostałe wymienione wyposażenie w Załączniku nr 6 do SIWZ ( Program funkcjonalno – użytkowy ) jest do dostarczenia po stornie Zamawiającego.
Ponadto Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w następującym zakresie:

1. W Załączniku nr 8 do SIWZ ( Formularz asortymentowo – cenowy) w kolumnie nr 3,                 w pozycji nr 2 wykreśla się pozycję:  „Lampa zabiegowa sufitowa”- 1 szt oraz w Załączniku nr 7 do SIWZ wykreśla się opis parametrów technicznych do w/w aparatury, gdyż Zamawiający zrezygnował z jej zakupu. 
W związku z wprowadzoną modyfikacją Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.wszzkielce.pl nowy wzór Załącznika nr 8 ( Formularz asortymentowo – cenowy ) oraz Załącznika nr 7 ( Parametry techniczne ) do SIWZ.
Odpowiedzi na pytania wraz z wprowadzoną modyfikacją są wiążące i należy je uwzględnić          w treści składanych ofert.
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